
 
 

UCHWAŁA NR IV / 23 / 2024 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024r. 
poz. 609,721) w związku z art.211, art.212 ust. 1 pkt. 1,2,10, art. 233 pkt.3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L / 313 / 2023 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 654.553,12 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 654.553,12 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Oksie 

 
 

Lidia Turek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 2986



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 555 709,05 573 209,05

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 17 500,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 17 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 600 371,00 600 671,00

Dostarczanie wody 600 371,00 600 671,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 300,00

600 Transport i łączność 7 718 748,96 6 988 394,84

Drogi publiczne gminne 1 919 613,00 1 125 477,58

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
1 909 613,00 1 115 477,58

Drogi wewnetrzne 5 778 251,96 5 842 033,26

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
5 778 251,96 5 842 033,26

750 Administracja publiczna 278 616,98 288 616,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 065,98 40 065,98

Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 35 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 076 815,46 4 121 815,46

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 218 000,00 1 263 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 465 000,00 500 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 120 000,00

758 Różne rozliczenia 13 462 603,40 13 465 604,40

Różne rozliczenia finansowe 193 333,40 196 334,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
17 589,00 20 590,00

40 101 174,86 39 446 621,74Razem: -654 553,12

75814 3 001,00

2100 3 001,00

0500 10 000,00

3 001,00

75616 45 000,00

0310 35 000,00

0920 10 000,00

45 000,00

10 000,00

75023 10 000,00

60017 63 781,30

6370 63 781,30

60016 -794 135,42

6370 -794 135,42

0920 300,00

-730 354,12

300,00

40002 300,00

01044 17 500,00

6290 17 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy w Oksie Nr IV / 23 / 2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku      

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2024 rok          

Rozdział § Zmiana

17 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2986



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 649 848,96

Drogi publiczne gminne 1 468 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 164 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 655,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
1 091 345,00

Drogi wewnetrzne 6 960 464,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 945,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
6 596 519,96

Gospodarka mieszkaniowa 486 630,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 486 630,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 171 286,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
104 923,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 523,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 334,01

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 794 129,91

Ochotnicze straże pożarne 1 730 129,91

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00

Różne rozliczenia 194 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 194 500,00

Rezerwy 100 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 94 500,00

Oświata i wychowanie 14 041 046,00

Dowożenie uczniów do szkół 516 500,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 102 879,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 195,07

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 393,934850 423,40 2 817,33

80195 2 501,00 105 380,00

4790 2 077,60 14 272,67

4350 500,00 3 500,00

6060 158 000,00 158 000,00

801 161 001,00 14 202 047,00

80113 158 500,00 675 000,00

4810 -60 000,00 40 000,00

6800 -40 000,00 54 500,00

758 -100 000,00 94 500,00

75818 -100 000,00 94 500,00

75412 14 791,00 1 744 920,91

3030 14 791,00 29 791,00

4210 0,08 4 334,09

754 14 791,00 1 808 920,91

75109 0,00 104 923,00

4170 -0,08 20 522,92

4300 60 000,00 140 000,00

751 0,00 171 286,00

700 60 000,00 546 630,00

70005 60 000,00 546 630,00

6050 34 064,00 368 009,00

6370 -754 486,70 5 842 033,26

6370 24 132,58 1 115 477,58

60017 -720 422,70 6 240 042,26

4210 10 000,00 174 000,00

6050 5 945,00 74 600,00

600 -680 345,12 7 969 503,84

60016 40 077,58 1 508 677,58

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Oksie Nr IV / 23 / 2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku               

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2024 rok                 

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2986



Pomoc społeczna 2 744 191,50

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 819 482,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Zakup usług pozostałych 47 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 213,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 241 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 426,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 954 060,00

Pozostała działalność 170 510,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 010,00

Zakup usług pozostałych 117 000,00

Kultura fizyczna 2 493 531,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup energii 3 000,00

Pozostała działalność 95 031,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 031,00

43 857 575,85

6060 -33 031,00 0,00

Razem: -654 553,12 43 203 022,73

92695 0,00 95 031,00

4210 33 031,00 93 031,00

4210 -2 000,00 18 000,00

4260 2 000,00 5 000,00

926 0,00 2 493 531,00

92605 0,00 83 000,00

4210 -30 000,00 19 010,00

4300 -80 000,00 37 000,00

921 -110 000,00 1 844 060,00

92195 -110 000,00 60 510,00

4120 750,00 4 176,00

4300 -750,00 1 250,00

4440 -1 200,00 13 013,00

85228 0,00 241 700,00

3020 3 200,00 5 200,00

4300 -2 000,00 45 600,00

6060 5 700,00 5 700,00

85219 0,00 819 482,00

85205 0,00 8 200,00

4210 -5 700,00 800,00

852 0,00 2 744 191,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2986



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy
350 000,00 332 500 17 500 Urząd Gminy

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 355035T odcinek Lipno- 

Przygradów
674 601,46 42 300 632 301,46 Urząd Gminy

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 355034T odcinek Popowice 515 476,12 32 300 483 176,12 Urząd Gminy

4 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa. położonej  na dz. 

nr. 105
315 125,25 8 809 306 316,25 Urząd Gminy

5 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa. położonej  na dz. 

nr. 534
467 117,57 13 000 454 117,57 Urząd Gminy

6 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa. położonej  na dz. 

nr. 464
601 784,96 17 800 583 984,96 Urząd Gminy

7 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa. położonej  na dz. 

nr. 416
353 446,18 10 000 343 446,18 Urząd Gminy

8 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Lipno położonej  na dz. 

nr. 957
70 420,94 4 500 65 920,94 Urząd Gminy

9 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Błogoszów położonej  

na dz. nr. 100
209 107,26 13 100 196 007,26 Urząd Gminy

10 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Węgleszyn Dębina 

położonej  na dz. nr. 958
1 344 950,65 84 200 1 260 750,65 Urząd Gminy

11 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Węgleszyn położonej  

na dz. nr. 972
403 355,43 25 300 378 055,43 Urząd Gminy

12 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Węgleszyn położonej  

na dz. nr. 435,474
204 005,60 12 800 191 205,60 Urząd Gminy

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy w Oksie Nr IV / 23  / 2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżacym 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2986



13 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Węgleszyn położonej  

na dz. nr. 410
179 072,46 11 300 167 772,46 Urząd Gminy

14 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Rembiechowa 

położonej  na dz. nr. 446
188 928,73 12 000 176 928,73 Urząd Gminy

15 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Rembiechowa 

położonej  na dz. nr. 469
205 226,53 13 000 192 226,53 Urząd Gminy

16 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Nowe Kanice położonej  

na dz. nr. 258,259
267 742,24 16 800 250 942,24 Urząd Gminy

17 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Nowe Kanice położonej  

na dz. nr. 332
214 597,24 13 500 201 097,24 Urząd Gminy

18 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Stare Kanice położonej  

na dz. nr. 572
258 570,82 16 200 242 370,82 Urząd Gminy

19 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa. położonej  na dz. 

nr. 125/1
163 025,93 10 300 152 725,93 Urząd Gminy

20 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Węgleszyn Ogrody 

położonej  na dz. nr. 1577
287 083,28 18 000 269 083,28 Urząd Gminy

21 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Węgleszyn Ogrody 

położonej  na dz. nr. 1331
251 996,11 15 800 236 196,11   Urząd Gminy

22 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Tyniec położonej  na dz. 

nr. 248
184 485,08 11 600 172 885,08 Urząd Gminy

23 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa, ul. Leśna 40 000,00 40 000 Urząd Gminy

24 700 70005 Zakup działki Nr 295 w m. Oksa o pow. 0,2337ha 150 000,00  150 000 Urząd Gminy

25 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 355 381,15 67 522,01 287 859,14 Urząd Gminy

26 750 75095 Zakup mikrobusa 238 000,00 94 000 144 000 Urząd Gminy

27 754 75412
Doposażenie OSP Węgleszyn w nowy samochód ratowniczo- 

pożarniczy
1 290 228,91 74,33 193 460,00 193 534,33 903 160,25 Urząd Gminy

28 801 80113 Zakup autokaru 158 000,00 147 469 10 531 Urząd Gminy

29 852 85205 Zakup komputera 5 700,00 5 700 GOPS w Oksie

30 900 90004 Zakup sprzętu do koszenia 44 000,00 2 000 42 000 Urząd Gminy

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Oksa ul. Modrzewiowa 93 300,00 93 300 Urząd Gminy

32 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Oksa ul. Leśna 90 000,00 90 000 Urząd Gminy

33 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w m. Oksa 2 315 500,00 55 500 260 000 2 000 000 Urząd Gminy

12 490 229,90 304 743,33 1 614 400,00 9 380 067,18 1 191 019,39 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2986



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 553 584,05 553 584,05 553 584,05 4 775,20 548 808,85

600 60004 2010 17 784 17 784 17 784 8 477,76 9 306,24

750 75011 2010 104 451 104 451 104 451 94 451 10 000

751 75101 2010 967 967 967 967

751 75108 2010 80 80 80 80

751 75109 2010 104 923 104 923 104 923 23 696,68 12 206,32 69 020

751 75113 2010 65 316 65 316 65 316 20 139,67 6 376,33 38 800

801 80153 2010 46 880 46 880 46 880 46 880

851 85195 2010 80 80 80 80

852 85278 2010 24 000 24 000 24 000 24 000

852 85295 2010 466 472 466 472 466 472 1 740 11 812 452 920

855 85502 2010 1 989 018 1 989 018 1 989 018 225 312 13 918 1 749 788

855 85502 2060 2 000 2 000 2 000 2 000

855 85503 2010 500 500 500 500

855 85513 2010 19 512 19 512 19 512 19 512

3 395 567,05 3 395 567,05 3 395 567,05 379 559,31 681 479,74 2 334 528

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dotacje ogółem zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

Ogółem

z tego:

W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych
D

o

t

a

c

j

e

 

n

a

 

z

a

d

a

n

i

a

 

b

i

e

ż

ą

c

e

§

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Oksie Nr IV/ 23 / 2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku          

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

na 2024 r. inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2986


	UCHWAŁA NR IV / 23 / 2024 RADY GMINY W OKSIE z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-20T08:48:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




